1 BORGA ITALIA SRL

[—] Via Monte Ortigara 27/A - 36073 Cornedo Vicentino (VI) - Italia
Tel. +39 0445 480220 - Fax +39 0445 489070
BORGA www.borgaitalia.it - email: info@borgaitalia.it
ITALIA

PUNTI METALLICI TYPE WS2
38/25 ZN FERMAC

Descrizione

Graffe pesante per fissaggio su legno di diverse tipologie di
materiale, quali materassini isolanti, pannelli in gesso fibra o
tegolo bituminose.

Verificare sempre preventivamente la compatibilita delle graffe
con I'attrezzo in uso.
Caratteristiche
Cod. 750900381025 Scatola 10000 pz . .
Sezione filo

Lunghezza
Materiale
Finitura

Equivalente a
20—

38—

22,2

1,40x1,60 mm

25 mm

Acciaio

Zincata

Atro 16WC; Bostitch BCS2;
Prebena Q

Cod. 740001003801
MONTANA GRAFFATRICE WS 38 ROOFING

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita

per eventuali errori di battitura. Il progettista e tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all’utilizzo specifico che deve fare del

prodotto.
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